П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

27.01.2017 г.                                                                                                                № 1
Присутствовали: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального
                              образования Паустовское – председатель КС
                      Федорова Н.Е. – зам. главы администрации по организационным
                      вопросам - секретарь КС
Члены КС:           Евтеева Н.М.- главный  специалист, Баделина О.А.-
                             главный специалист, Сергеева С.В.- зам. главы
Приглашенные:  Фокеев АО, Кулакова Р.А., Егоров А.П., Горбунова В.П.,
                              Холоденина Н.А., Пенушкина А.В., Карпова А.Е., Маров А.А.,

                            Сазанов Н.В., Трошева Е.В. ,Фокева Т.С.,
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали Евтееву Н.М.: За декабрь 2016 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе  по налогу на имущество с физических лиц в сумме 76276,51 рублей ; по земельному налогу с организаций в сумме 32738 рублей; по земельному налогу с физических лиц в сумме 342364,11 рублей.
На заседание координационного совета по обеспечению полноты поступления налоговых и не налоговых платежей приглашено 11 человек, имеющие задолженность по налогам. Явилось – 2 человека.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Повторно вызвать неявившихся на заседание.
2. Продолжить работу Координационного совета по уменьшению задолженности по налогам.
Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова